（様式６）
掛川市福祉教育実践校事業決算書
（収入の部）
	項	目
	金	額
	備	考

	市社協助成金
	円

	その他の収入
	円

	円

	合	計
	円

（注）１．その他の収入には市社協の助成金以外で福祉教育の費用として支出したものを明記する。
（支出の部）
	項	目
	金	額
	項	目
	金	額

	（１）
	円
	（５）
	円

	（２）
	円
	（６）
	円

	（３）
	円
	（７）
	円

	（４）
	円
	（８）
	円

	合	計
	円

上記のとおり報告します令和	年	月	日

社会福祉法人掛川市社会福祉協議会会	長	大	石	勇	様

学校名
校長名	印